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 Kestane ormanlarına ağırlık verilecek 
Giresun Orman Bölge Müdürü Ahmet 

Güneş, kestane ormanlarında orman köylüsü-
ne gelir getirecek şekilde çalışma yapılmasını 
istedi.

Bölge Müdürü Güneş, Tirebolu Orman İşlet-
me Müdürlüğü Akılbaba ve Güce Şefliklerinde 
2021 yılı üretim ve yatırım programlarının yeri-
ne getirilmesi çalışmalarını yerinde inceledi.

Çalışma yapılacak bakım bölmeleri ve 
geçmişte yapılmış olan sahaların durumunu 
değerlendiren Güneş, yapımı planlanan yeni 
orman yolu güzergahları ve mevkilerini de ge-
zerek bilgi aldı.

Güneş, bölgedeki kestane ormanlarında 
orman köylüsüne gelir getirecek şekilde çalış-
ma yapılmasını da istedi.

Taksici esnafın sorunlarını dinledi
Tirebolu Esnaf ve Sanatkarlar Odası Başka-

nı Hüseyin Meşe, ilçedeki dolmuş taksi yazıha-
nelerini ziyaret ederek, taksicilerin dert ve dilek-
lerini dinledi.

Pandemi dolayısıyla bir çok esnafın oldu-
ğu gibi, dolmuş taksicilerin de sıkıntılı günler ya-
şadığına dikkat çeken başkan Meşe, Esnaf ve 
Sanatkarlar Odası olarak kendilerinin de büyük 
sıkıntı içerisinde olduklarını belirtti.

Meşe, “Esnaf olarak hepimiz zor günler ge-
çiriyoruz. Pandemi yüzünden bir çok arkadaşı-
mız kepenk kapattı. Sokağa çıkma kısıtlaması 
nedeniyle küçük esnaflar çok zor durumda. 
Hükümetin yapmış olduğu bazı ertelemeler ve 
destekler, küçük esnafa yeterli gelmiyor.

 Odamıza kredi için başvuran arkadaşları-
mıza biz de destek olamıyoruz. Herkes sıkıntı 
içinde. Bu sıkıntının giderilmesi için yeterli des-

teğin olması gerekir” dedi.
Öte yandan, Tirebolu’da taksi dolmuşçu-

luğu yapan yazıhanelerin çok fazla olmasın-
dan ve korsan taksicilerden şikayetçi oldukla-
rını bildiren eski yazıhane çalışanları, İlçe Esnaf 
Odası Başkanı Meşe’den, bu konuda kendile-
rine yardımcı olmasını istediler.

Tirebolulu taksiciler, “Zaten sokağa çıkma 
kısıtlaması var. Bu durumda ancak acil işlere 
gidebiliyoruz. 

Hal böyleyken, ilçemizde korsan taksicile-
rin de ortaya çıkmasıyla gün oluyor evimize 
ekmek götüremiyoruz.

 Buna bir de taksi yazıhanelerinin çokluğu 
eklenince, hiç birimiz araçlarımızın vergisini 
bile ödeyemiyoruz” diyerek, ilçede bu sorunu 
kalıcı bir çözüm yolu bulunmasını talep ettik-
lerini dile getirdiler.

3’üncü OSB için 
başkanlar buluştu

Pandemi dolayısıyla kapalı işlet-
melerde vergi ve kamu ödemeleri-
ne yönelik ertelemelerde ana faali-
yet kodu eksikliği dolayısıyla mağdur 
olan ticarethanelerde vergi ötele-
mesi yapılacağı bildirildi.

Giresun Ticaret ve Sanayi Odası 
Yönetim Kurulu Başkanı Hasan Çakır-
melikoğlu, yaptığı açıklamada, 
“Üyelerimiz başta olmak üzere pan-
demi dolayısıyla kapalı olan işletme-
lerin zorunlu vergi ödemelerine yö-
nelik erteleme kapsamı dışında tutu-
lan işletmelerimiz girişimlerimiz çer-
çevesinde kapsam içine alındı. Bu-
günlerde kapalı olan ve faaliyet yü-
rütemeyen işletmelerin, bu yükümlü-
lüklerinde erteleme yapılması sevin-
diricidir. Üyelerimizden gelen her 
türlü taleplere yönelik ilgili bakanlıklar 
ve Türkiye Odalar ve Borsalar Birliği ile 
yapılan görüşmeler çerçevesinde 

iresun’a kurulacak 3. Organi-

Gze Sanayi Bölgesi (OSB) için 5 
ilçenin Belediye Başkanı Es-

piye’de bir araya geldi.
Espiye Belediye Başkanı Mustafa Ka-

radere’nin ev sahipliğinde gerçekleşen 
toplantıya Tirebolu Belediye Başkanı Bur-
han Takır, Yağlıdere Belediye Başkanı 
Yaşar İbaş, Güce Belediye Başkanı Ayte-
kin Boduroğlu ve Doğankent Belediye-
si’ni temsilen Fen İşleri Müdürü Onur 
Güllü katıldı.

Tirebolu ile Espiye ilçeleri arasına ku-

rulması planlanan 3. Organize Sanayi 
Bölgesi’nin, yöre ekonomisine büyük kat-
kılar sağlayacağını söyleyen Espiye Be-
lediye Başkanı Karadere, 5 ilçe temsilci-
sinin katılımıyla gerçekleşen ilk toplantı-
nın çok verimli geçtiğini dile getirerek, 
“Organize Sanayi Bölgesi, yöremiz eko-
nomisine önemli katkılar sağlayacaktır. 
Hepimiz, OSB’nin en kısa zamanda ha-
yata geçirilmesini bekliyoruz. Bu projenin 
gerçekleşmesinde katkısı bulunanlara 
sonsuz minnet ve şükranlarımızı sunuyo-
ruz” dedi.

Mağdur esnafın 
vergisi ötelenecek

çözüm bulunmasına vesile olmak 
ana amacımızdır. Bu yolda da büyük 
aşamalar kaydettiğimizi görmekte-
yiz” dedi.

Çakırmelikoğlu, vergi mükellefleri 
için mücbir sebep kararının revize 
edilmiş halini de şöyle duyurdu:

“25 Ocak 2021 tarihli Resmi Ga-
zete’de yayımlanan 524 Sıra No.lu 
Vergi Usul Kanunu Genel Tebliği ile ge-
çici süreliğine faaliyetlerine tama-
men ara verilmesine/faaliyetlerinin ta-
mamen durdurulmasına karar veri-
len sinema salonu, kahvehane, kıra-
athane, kır bahçesi, internet kafe/sa-
lonu, elektronik oyun salonu, bilardo 
salonu, lokal, çay bahçesi, hah saha, 
yüzme havuzu, hamam, sauna, 
masaj salonu ve lunapark gibi faali-
yetlere yönelik sektörlerde faaliyet 
gösteren mükelleflerin mücbir sebep 
halinde olduğu kabul edilmiştir. (2'de) 

Gençlik kollarından 
hastane ziyareti

Adalet ve Kalkınma Partisi Tirebolu Gençlik Kolları Başkanı 
Mustafa Yaşlı ve bazı yönetim kurulu üyeleri, Tirebolu Devlet 

Hastanesi’ni ziyaret ettiler. 
Hastanede ilk olarak kurum 
müdürü Tahsin Tacal ile gö-
rüşen başkan ve yönetici-
ler, hastanenin son durumu 
hakkında bilgiler aldılar.

Hastanede daha sonra 
Başhemşire Nefise Çolak ile 
yardımcısı Nurten Yıldız’ı da 
ziyaret eden Gençlik Kolları 
Başkanı Yaşlı ve arkadaşları, 
kendilerine çalışmalarında 
başarılar dilediler.

Yaşlı ve arkadaşlarının 
hastaneyi ziyareti, kurumda 
memnunluk yaratırken Yaşlı 
da ayptığı açıklamada, “Zi-
yaretimizde hastanemizle il-
gili gelişmeleri daha yakın-
dan takip etme fırsatı bul-
duk. Hastanemizin son du-
rumu hakkında yetkililerden 
bilgi aldık. 

Biz, Ak Gençlik olarak 
her zaman halkımızın ya-
nındayız” dedi.

 Kaymakam Gün ziyaretlerini sürdürüyor 
Tirebolu Kaymakamı Cevat 

Gün, bir süredir gerçekleştirdiği köy 
ve ev ziyaretlerine devam etti.

Kaymakam Gün, SYDV Müdürü 
Serdar Budakoğlu ile birlikte pan-
demi kuralları çerçevesinde hafta 
içinde Avcılı, Yağlıkuyumcu, Yukarı-
boğalı ve Danışman köylerini ziya-
ret ederek, bu köylerdeki öksüz ve 
yetim çocuklar ile özel eğitime 
muhtaç çocuklarla buluşup, onla-
rın mutluluklarına ortak oldu ve se-
vinçlerini paylaştı. (2'de)

Kadınlardan, 
çocuklara kışlık
 giyecek desteği (2'de) 
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Mağdur esnafın 
vergisi ötelenecek

(Baştarafı 1'de)
Bahsi geçen ana faaliyet alanlarının tespit edilmesinde 

Tebliğin yayımı tarihi itibarıyla vergi dairesi kayıtlarındaki 
ana faaliyet kodu dikkate alınır. Bununla birlikte mükellefin, 
vergi dairesi kayıtlarındaki ana faaliyet kodu itibarıyla kap-
samdaki sektörler arasında bulunmamasına rağmen, ana 
faaliyet alanı olarak bu sektörlerden herhangi birisinde fi-
ilen iştigal ettiğini İspat ve tevsik etmesi halinde, mücbir 
sebep kapsamında olup olmadığının tespitinde fiilen işti-
gal edilen ana faaliyet alanı dikkate alınacaktır.

Söz konusu sektörlerde faaliyet gösteren mükelleflerin 
mücbir sebep hali 1 Aralık 2020 tarihinde (bu tarih dâhil) 
başlayıp, alınan karar kapsamında faaliyetlerine tekrar baş-
lamaları uygun görülen tarihe kadar devam edecektir. 
Bahse konu mükellefler tarafından mücbir sebep döne-
minde verilmesi gereken katma değer vergisi ve muhtasar 
beyannameler ile Ba-Bs bildirimlerinin verilme, e-
Defterlerin oluşturma, imzalanma, e-Defter beratları ile e-
Defter ve beratların ikincil kopyalarının Gelir İdaresi Başkan-
lığı sistemlerine yüklenme süresi mücbir sebep halinin sona 
ereceği tarihi izleyen ayın 26’ncı günü sonuna kadar ve bu 
beyannamelere istinaden tahakkuk eden vergilerin 
ödeme süreleri ise beyanname verme süresi uzatılan ilk dö-
nemden başlamak üzere beyannamenin verilmesi gerek-
tiği ayı izleyen aydan itibaren sırasıyla her bir dönem için 
takip eden ilgili ayın sonuna kadar uzatılmıştır.

Sosyal güvenlik mevzuatı gereğince sigortalıların müc-
bir sebep dönemine ilişkin prime esas kazanç ve hizmet bil-
gilerinin Muhtasar ve Prim Hizmet Beyannamesi ile bildiril-
mesinin zorunlu olması durumunda mücbir sebep, bu be-
yannamelerin vergi kesintilerine ilişkin kısmının beyan ve 
ödeme sürelerinin ertelenmesi için geçerli olacaktır.”

 Kaymakam Gün ziyaretlerini sürdürüyor 
(Baştarafı 1'de)
Köy ziyaretlerinde çocuklarla 

ve aileleriyle yakından ilgilenerek, 
onlarla sohbet eden Kaymakam 
Gün, onların hal ve hatırlarını 
sorup, dert ve dileklerini de dinle-
di.

Devletin güçlü, şefkatli ve mer-
hametli elinin her zaman mazlum 
gönüllerin ve pamuk yüreklerin ya-
nında olduğunu, özellikle öksüz ve 
yetim çocuklarımıza gösterilmesi 
gerektiğini dile getiren Kayma-
kam Gün, bundan sonraki süreçte 
fırsat oldukça diğer mahalle ve 
köyleri de ziyarete devam edece-
ğini bildirdi.

Kadınlardan, çocuklara kışlık giyecek desteği
CHP Tirebolu İlçe Kadın Kolları Başkanlığı, kadınlar ta-

rafından el emeği ve göz nuru dökerek hazırlanan kışlık 
yün örgüleri, Çocuk Esirgeme Kurumu’ndaki çocuklara 
gönderecek.

İlçe Başkanı Fatma İyice, kadın kolları başkanlığı mari-
fetiyle ilçedeki kadınların hazırlamış olduğu örgüler için 
İlçe Kadın Kolları Başkanı Şükran Altay başta olmak üzere 
tüm yönetici arkadaşlarına emeklerinden dolayı teşekkür 
ederek, “Yönetici arkadaşlarımızın Sosyal Sorumluluk Pro-
jesi kapsamında el emeği ve göz nuru dökerek özenle 
hazırladıkları kışlık örgüleri Çocuk Esirgeme Kurumu’nda 

kalmakta olan çocukları-
mıza göndereceğiz. Bu 
projemizin gerçekleşme-
sinde katkısı bulunan tüm 
kadınlarımıza sonsuz şük-
ranlarımı sunuyorum. Biz, 
dayanışma ile büyüyece-
ğiz” dedi.

İlçe Kadın Kolları Baş-
kanlığı’nın bu anlamlı ça-
lışması büyük memnunluk 
yaratırken; İlçe Kadın Kol-
ları Başkanı Altay da, ken-
dilerine destek veren tüm 
kadınlara teşekkürlerini 
ilettiğini söyledi.

 Yılmaz’dan Giresun Limanı için öneri! 
denizyolu olduğuna dikkat çekti.

“Ülkemizde bugün dış ticaret yükünün 
yaklaşık yüzde 87’sinin denizyolu ile taşındığı 
düşünüldüğünde, denizciliğin geliştirilmesi 
yönünde atılan adımların ve yürütülen faali-
yetlerin ne denli önemli olduğu açıkça görü-
lüyor” diyen Yılmaz, “Kabotaj taşımacılığının 
canlandırılmasına yönelik 2004 yılında baş-
latılan ÖTV’siz yakıt uygulaması ile günümü-
ze kadar 3 milyar 595 milyon liranın üzerinde 
ÖTV tahsil edilmedi ve sektöre destek sağ-
landı. Bu nedenle bir an önce RORO seferleri 
de Giresun Limanına dahil edilmelidir” ifa-
desinde bulundu.

Yılmaz, kruvaziyer turizmin, deniz temelli 
turizm kategorisi içinde yer aldığına değine-
rek, şu öneride bulundu:

“Kruvaziyer gemilerin uğradığı limanlar 
ve bu limanlarda, kruvaziyer turistlere sunu-
lan turistik hizmetler, ev sahibi ülkelerin ağırlık- la yatırım yaptıkları alanları oluşturmaktadır. 

Kruvaziyer turizmi dünyada hızla gelişen ve 
bulunduğu ülke/şehre oldukça yüklü gelir bı-
rakan, orta ve üst gelir grubuna hitap eden 
bir turizm çeşididir. Kruvaziyer destinasyon-
lar içerisinde, günümüzde Uzak Doğu, Ku-
tuplar, Baltık Denizi Bölgesi, Arap Yarımada-
sı, Kızıldeniz, Karadeniz ve özellikle Akdeniz 
Bölgesi gerek pazarlama stratejisi gerekse 
kurvaziyer destinasyonlarında yeni güzer-
gahlar yaratması bakımından dikkat çek-
mektedir. Ülkemizde kruvaziyer turizmi de-
nince, İzmir son on yıldır yükselen perfor-
mansı ile dikkat çekmektedir. Türkiye, kruva-
ziyer turizmi açısından da tercih edilen ülke-
ler arasında önemli yer tutuyor. Tıpkı Trabzon 
limanında olduğu gibi bu gemilerin Giresun 
limanına da yanaşması sağlanmalıdır.”

Giresun İl Genel Meclisi CHP Grup Baş-
kanvekili Mehmet Yılmaz, Giresun Limanının 
bir yük limanı yerine turizm amaçlı kruvaziyer 
limanı olmasını önerdi.

Yılmaz, İl Genel Meclisinin şubat ayı top-
lantıları öncesi gündem dışı söz alarak Gire-
sun Limanı için düşüncelerini aktardı.

Giresun’un kalkınma stratejisinin önemli 
bir ayağı limanın yeniden 40-50 yıl önceki 
canlılığına kavuşturulmasının en önemli 
ortak hedef olması gerektiğini dile getiren Yıl-
maz, “İşte bu bağlamda limanımızın sade-
ce yük limanı değil, hem yolcu hem de yük 
taşıma özelliği olan RORO seferleri ve turizm 
amaçlı kruvaziyer gemi yanaşmaları ile fa-
aliyetleri çeşitlendirilmelidir” dedi.

Yılmaz, dünya ticareti içerisinde deniz-
yolu ticaretinin payının yüzde 60 olduğunu 
ifade ederek, ticari taşımacılıkta dünya üze-
rinde en fazla tercih edilen taşıma türünün 

Fiyat düşmüyor, ‘düşürülüyor’ iddiası
Karan, fındık üreticisinin artık bu tür ayak oyunları ve manipülasyon-
lara karnının tok olduğunu vurguladı.

Karan, fındık üreticisinin pandemiye rağmen tarımsal üretime 
katkı sunmaya devam ettiğinin altını çizerek, şu açıklamalarda bu-
lundu:

“Ülke ekonomisine fındık ihracatından elde edilen döviz girdisinin 
lokomotifi üreticidir ve bununla da gurur duyuyoruz. Ama ne hikmet-
se hep kaybeden ve en çok zarar gören üretici oluyor. Geçtiğimiz se-
zonlarda kalite ve aflatoksin bahaneleriyle ihracattaki düşüşün arka-
sına sığanlar bu sezonda koronavirüs salgınının arkasına sığındı ve 

Giresun Ziraat Odası Başkanı Nurittin Karan, temel gıda ürünlerine 
yüzde yüz zam yapılırken, çikolata ve kakaolu fındık kreması başta 
olmak üzere gıda sektörünün önemli ham maddeleri arasında yer 
alan kabuklu fındık fiyattaki düşüşe tepki gösterdi ve “Her zaman ki gibi 
üretici kaybederken, fındık baronları servetine servet katıyor” dedi.

Karan, yaptığı yazılı açıklamada, Giresun kalite yağlı fındığın ser-
best piyasada kilogram fiyatının 22.50 liraya kadar düşmesinin kabul 
edilecek bir rakam olmadığını ifade etti.

Özellikle yılbaşı sonrası, yeni hasat sezonuna doğru türlü bahane 
ve suçlamalarla fındık fiyatının düşürülmeye çalışıldığını savunan 

serbest piyasada fındık fiyatını 22.50 
liraya kadar düşürmeyi başardı. 
Sezon başında 27 liraya kadar yük-
selen fındık fiyatı net olarak söylüyor 
ve iddia ediyoruz ki, bugün bilinçli 
olarak düşürülmüştür. Bize göre ihra-
cat rakamlarındaki miktarla uzaktan 
yakında alakası yoktur. Miktar ve 
döviz bazında fındık ihracatının düş-
mesinin müsebbibi üretici değildir, 
olamazda. Hiç kimse beceriksizliği-
nin faturasını fındık üreticisine çıkar-
maya çalışmasın. Birde market raf-
larında geçen yıla oranla yüzde 
yüze varan zamlarla satılan çikola-
ta, kakaolu fındık kreması ve diğer fın-
dıklı mamullerde kullandığınız fındığı 
üreticiden ucuza alacaksınız, tüketi-
ciye pahalıya satacaksınız yok öyle 
bir dünya ve ticaret ahlakı.”
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Fiyat şubatta da 
yükselmedi

Doğu Karadeniz Bölgesi’nin en önemli geçim kaynağı 
olan fındık, 2021 yılının ikinci ayı Şubat’a 22,5 liradan giriş 
yaptı. Giresun genelinde Şubat ayı fındık fiyatları 22.50 ile 
23.50 bandında başladı.

Giresun genelinde serbest piyasada yeni sezon fındık 
22 liradan işlem görürken; geride bıraktığımız Ocak ayında 
23.50 liradan alıcı bulmuştu. Fındık Şubat ayına da 22,5-
23,5 liradan giriş yaparken; elinde fındığı bulunan üreticiler 
bu fiyatların yükselmesini bekliyor.

TMO’nun taban fiyat açıklamasının ardından 2020 yılı 
Ekim ayında 27 lira seviyelerine kadar çıkan fiyatlar, daha 
sonra yavaş yavaş düşüş yaşadı.

Bölgedeki üreticiler, son zamanlarda iyice düşen fındık 
fiyatlarının yükselmesini beklediklerini belirterek, “Üretici bir 
dönem 30 lira fiyat beklentisi içerisine girmişti, ancak pan-
demi dolayısıyla emanetçilerin piyasaya fındık sürmemesi 
ve Avrupa’nın da çok fazla talepte bulunmaması ihracatın 
azalmasına yol açtı. Bugünler iyice düşen fındık fiyatlarının 
yeniden yükselişe geçmesini bekliyoruz” şeklinde ifadeler 
kullandılar.

Fındık entegre tesisi
 ve otele ziyaret

Tirebolu Kaymakamı Cevat Gün, yılında Giresun’da 
en fazla fındık ihracatı yapan firmalar listesinde yer alan 
Ahmet Ak Gıda- Tüketim Maddeleri Sanayi ve Pazarla-
ma Limited Şirketinin (Gaffaro) ilçe turizmine kazandırdı-
ğı Gaffaro Oteli ile aynı firmanın TAPDK desteğiyle yeni 
inşa ettiği entegre fındık tesisini ziyaret etti.

Fabrikanın üretim sistemine ilişkin bilgi aldıktan sonra 
yeni faaliyete geçen oteli ziyaret eden Gün, "Yaptığı ya-
tırımlarla ilçemizin gerek turizm potansiyeline gerekse 
üretim ve istihdamına önemli katkılar yapan firmamıza 
teşekkür ediyorum. Devletimizin yatırımları teşvik ama-
cıyla hayata geçirdiği teşvik paketleri ve aşılması gere-
ken bürokratik aşamalar hususunda katma değer üre-
ten bu firmalarımızın her zaman yanında olacağız" di-
yerek ilçe ekonomisine katkıları nedeniyle firma yetkilile-
rine teşekkür etti.

Erken teşhis hayat kurtarır!
Giresun Üniversitesi Tıp Fakültesi İç Hastalıkları Anabilim 

Dalı Dr. Öğretim Üyesi Hasan Mücahit Özbaş, “Şüphe uyandı-
racak belirtileri ya da sebebi belli olmayan şikayetleri olan 
hastalıkları vakit kaybetmeden en yakın ilgili hekimlere baş-
vurmaları önem arz etmektedir. Kanserde erken teşhis, teda-
vi imkanlarına belirgin şekilde olumlu etki göstermektedir” 
dedi.

Özbaş, 4 Şubat Dünya Kanser Günü nedeniyle yaptığı 
açıklamada, kanserin, anormal kontrolsüz hücre çoğalması 
ile ortaya çıkan, direkt ya da kan- lenfatik yolla diğer dokuları 
işgal edebilen hastalıklar grubu olduğunu belirtti.

Kanserin dünyada her 6 ölümden biri, ülkemizde ise her 5 
ölümden birinden sorumlu hale gelmiş dünya çapında bir 
halk sağlığı sorunu olduğuna dikkat çeken Özbaş, kanser ge-
lişimde temel risk faktörlerinin tütün kullanımı, yüksek beden 
kütle indeksi, meyve ve sebzeyi az tüketme, yetersiz fiziksel ak-
tivite ve alkol kullanımı olduğunu söyledi.

Özbaş, “Erkeklerde en sık görülen kanserler; akciğer, pros-
tat ve barsak kanseridir. Kadınlarda ise meme, troid ve bar-
sak kanserleri en sık görülen kanserlerdir. Çocukluk çağında lö-
semi en sık görülen kanser türüdür. Kanser gelişiminde önemli 
etkenler olan sigara ve alkolden uzak durmak, sağlıklı beslen-
mek, ideal vücut ağırlığını korumak ve düzenli olarak fiziksel 
aktivite yapmak, aşırı güneş ışığı maruziyetinden kaçınmak, 
mesleksel ve çevresel ek risk faktörleri için gerekli ekipmanla-
rın uygun kullanımı ile kanser gelişimin 1/3’ünden fazlasının 
önüne geçilmesi mümkün olabilir” dedi.

“Şüpheli belirtiler olduğu takdirde doktora başvurulması 
erken teşhis olasılığını arttırmakta, bu da tedavi sürecini ve 
sonrasını olumlu etkilemektedir” diyen Özbaş, şunları kaydet-
ti:

“Ülkemizde sık görülen üç kanser için yani meme, kalın ba-
ğırsak ve rahim ağzı kanserleri için tarama programları yürü-
tülmektedir. Sağlık Bakanlığımızca ülke genelinde Kanser 

Erken Teşhis, Tarama ve Eğitim Merkezleri (KETEM) kurulmuş olup kanser tara-
maları bu merkezlerce yönetilmektedir.

Şüphe uyandıracak belirtileri ya da sebebi belli olmayan şikayetleri olan 
hastalıkları vakit kaybetmeden en yakın ilgili hekimlere başvurmaları önem 
arz etmektedir. Hiçbir belirti veya şikâyet olmasa dahi tarama programların-
da belirtilen test ve muayenelerin yapılması erken teşhis açısından önemlidir. 
Kanserde erken teşhis tedavi imkanlarını belirgin şekilde olumlu etki göster-
mektedir.

Meme kanseri için 20-39 yaş kadınların ayda bir kendi kendine meme mu-
ayenesi, 2yılda bir hekim muayenesi, 40-69 yaş kadınların ise ayda bir kendi 
kendine meme muayenesi yılda bir hekim muayenesi 2 yılda bir mamografi 
yapılması önerilmektedir. Rahim ağzı (serviks) kanseri için 30-65 yaş arası ka-
dınların 5 yılda bir HPV-DNA testi ve smear testi yapılması önerilmektedir. Kalın 
barsak kanseri için ise hem erkek hem de kadınların 50-70 arasında 2 yılda bir 
dışkıda gizli kan ve 10 yılda bir kolonoskopi yaptırmaları önerilmektedir.

Vali Ünlü şehit 
babasını ağırladı

Giresun Valisi Enver Ünlü, 2008 yılında şehit olan Piyade Onbaşı Dursun Buz’un ba-
bası Metin Buz’u kabul etti.

Vali Ünlü, kendisiyle görüşme talebinde bulunan şehit babası Metin Buz’u kabul 
ederek baş sağlığı dileğinde bulundu. Bulancak ilçesinde ikamet eden Metin Buz’a 
en kısa süre içerisinde iade-i ziyarette bulunacağını ifade eden Vali Ünlü, şehit ailele-
rinin devlete şehitlerin emaneti olduğunu, her zaman kendilerine kapılarının açık ol-
duğunu söyledi.

Şehit Piyade Onbaşı Dursun Buz, 17 Haziran 2008 tarihinde Bingöl'ün Yayladağ 
İlçesi dağlık arazide arama-tarama faaliyetleri sırasında bölücü terör örgütü ile giri-
len çatışmada yaralanmış ve kaldırıldığı Elazığ Askeri Hastanesi'nde tedavi altına alın-
dıktan sonra şehit olmuştu.

 Mazot ve gübre destek ödemeleri askıda 
2020 üretim yılı mazot ve gübre des-

tekleme ödemelerine ilişkin icmallerin as-
kıya çıkarıldığı bildirildi.

Giresun İl Tarım ve Orman Müdürlü-
ğünden yapılan açıklamada, 2020 Üre-
tim Yılı Mazot ve Gübre Bazlı Gelir Desteği 
ödemelerine ilişkin olarak hazırlanan üre-
tici hak ediş icmallerinin İlçe Tarım ve 
Orman Müdürlükleri, köy ve mahalle muh-
tarlıkları ile İl Tarım ve Orman Müdürlüğü-
nün web sayfası (https://giresun.tarimor-
man.gov.tr/) 'duyurular bölümünde' askı-
ya çıkarıldığı belirtildi.

Askıya çıkan icmallerin 10 Şubat 2021 

Çarşamba günü askıdan indirileceğinin 
aktarıldığı açıklamada şunlar kaydedildi:

“Üreticilerimizin kendilerine ait bilgileri 
kontrol etmeleri, arazi miktarı ve destek-
leme tutarları ile ilgili bir eksiklik veya yan-
lışlık tespit etmeleri halinde başvuru yap-
tıkları İlçe Müdürlüğü nezdinde, askı süre-
si içerisinde, itiraz ve düzeltme talebinde 
bulunmaları gerekmektedir. Askı süresi-
nin bitiminden sonra yapılacak itiraz ve 
düzeltme taleplerinin ilgili mevzuat uya-
rınca geçerli olmayacağı ve değerlen-
dirmeye alınmayacağı hususları değerli 
üreticilerimize önemle duyurulur.”

TMO, 20 Nisan’a kadar fındık alımı yapacak!
rimizin bir kısmının TMO alım noktalarından randevu alarak ürünlerini kuru-
mumuza teslim etmelerini memnuniyetle görüyoruz. Alım fiyatlarımız, 
yüzde 50 sağlam iç fındık hesabına göre, Giresun kalite 22.50 TL/Kg, levant 
kalite 22.00 TL/Kg, sivri fındık 21.00 TL/Kg olarak devam etmektedir” denilir-
ken; üreticilerin yıl içinde yaşanacak fiyat düşüşlerini engellemek amacıyla 
TMO’nun 30 Nisan 2021’e kadar piyasada olacağı ifade edildi.

TMO’nun; bölgede Çilimli, Karasu, Adapazarı, Bafra, Çarşamba, Ordu 
merkez, Ünye, Giresun merkez, Tirebolu, Arsin ve Beşikdüzü gibi noktalarda 
alım faaliyetlerini sürdürdüğü belirtilirken; üreticilerin ürünlerini kurum önce-
likli olarak satmalarının, kendi menfaatlerine olacağı kaydedildi.

oprak Mahsulleri Ofisi (TMO) Genel Müdürlüğü, kabuklu fındık alımları-

Tnın 30 Nisan’a kadar devam edeceğini duyurdu. TMO’nun piyasada 
olduğunu kaydeden kurum yetkilileri, 2021 yılı içinde yaşanacak fiyat 

düşüşlerini engellemek ve üreticileri mağdur etmemek için TMO’nun 30 Nisan 
2021 tarihine kadar bölgede 11 noktada randevu sistemiyle fındık alımlarını 
sürdüreceğini bildirdiler.

TMO Genel Müdürlüğü’nden kabuklu fındık alımıyla ilgili yapılan açıklama-
da, “Kurumumuzun 31 Aralık 2020 tarihinde dolan fındık alım süresinin, sayın 
Cumhurbaşkanımız tarafından 30 Nisan 2021 tarihine kadar uzatılması, üreti-
cilerimiz arasında büyük sevinçle karşılanmıştır. Süre uzatımıyla birlikte üreticile-
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 "Hans yiyeceğine, Hasan yesin” 

Fındık fiyatının şubat ayına 1 lira düşük başlamasına 
tepki gösteren Ziraat Mühendisi Haluk Şensoy, "Ucuza sata-
cağımıza kırar, kavurur yeriz. Hans yiyeceğine, Hasan kar-
deşim yesin" dedi.

Döviz fiyatlarının yükselmesine karşılık en önemli ihraç 
malı olan fındığın fiyatının düşmesi üzerine Ziraat Mühendi-
si Haluk Şensoy'un başlattığı "Ucuza satacağımıza kırar, ka-
vurur yeriz" tepkisel protestosu her geçen gün Türkiye gene-
line yayılıyor.

"Bu bir kampanya değil başkaldırıdır, üreticinin fındığı-
nın, emeğinin ucuza satılmasına göz yumanlara ve beda-
va almak isteyenlere isyandır" diyen Ziraat Mühendisi Şen-
soy, "Bedava fiyata elin oğluna satacağımıza oturur kırar, 
kavurur yeriz. Döviz artarken Türkiye'nin en önemli ihraç ma-

lının fiyatı nasıl düşürülür. Yıllardır buna seyirci kalan yetki-
lilere isyandır bu. Bedava satmaktansa kırıp eşimizle dos-
tumuzla yeriz" ifadelerini kullandı.

ÜRETİCİYE FINDIK SATMAMA ÇAĞRISI
Üreticilere düşük fiyata fındık satmama çağrısında 

bulunan Şensoy, "Fındık, faydalı ve sağlıklı bir ürün. Çiko-
latanın olmazsa olmazı olan bir ürünün fiyatı 21 liraya 
kadar düşüyorsa, burada art niyet vardır, üreticiyi yok 
sayma vardır. 21 liraya fındık satacağıma yiyorum. Bu 
benim verdiğim bir tepkidir. Bu tepki farkındalığı sağladı 
ve üreticilerimiz de fındıklarını yemeye başladı. Şimdi 
üreticimiz de bu fiyatlara fındık satmak yerine yemeyi ter-
cih ediyor. 21 liraya elin oğluna fındık yedireceğime, ka-
vurur kavurur yerim. Bu fiyatlar üreticiyi aşağılamaktan 
başka bir şey değildir. Fındığı Hans yiyeceğine, Hasan 
kardeşim yesin. Sonuçta 12 ay boyunca emek veriyor" 
diye konuştu.

"FINDIKTA 21 TL MALİYETİN ALTIDIR”
Fındık fiyatlarını kasıtlı olarak düşürülmeye çalışıldığını 

savunan Şensoy, "Temmuz ayında 1 kilo fındığın maliye-
tini 19 lira olarak açıklamıştım. Yüzde 25 refah payıyla bir-
likte üreticinin 23.75 liraya satması gerekiyordu. Ancak 
Temmuz ayının üzerinden 6 ay geçti. Gübre fiyatları artı. 
Maliyetler yükseldi. Şuan üretici fındığını 30 liraya satabil-
meli ki para kazansın. 21 lira ile üretici maliyeti de karşıla-
yamıyor. Üretici ile dalga geçmekten başka bir şey de-
ğildir. Maliyetine de satılamayan fındığı satmak yerine 
yemek daha mantıklı. Çikolata için eninde sonunda fın-
dığa ihtiyaçları olacak. Bakalım o zaman da 21 lira di-
yebilecekler mi? Bu fiyat artacak. Artana kadar da fındı-
ğı yiyerek tepkimizi ortaya koyuyoruz" dedi. (Ordu Olay)

Enflasyon yüzde 15 arttı
Tüketici Fiyat Endeksi (TÜFE) 2021 yılı 

Ocak ayında bir önceki aya göre yüzde 
1,68, bir önceki yılın aynı ayına göre 
yüzde 14,97 arttı. Endekste kapsanan 
415 maddeden 293 maddenin ortala-
ma fiyatında artış gerçekleşti. Ocak ayın-
da fiyatı en çok artan ürün ise mandalina 
oldu.

TÜFE’de 2021 yılı Ocak ayında bir ön-
ceki aya göre yüzde 1,68, bir önceki yılın 
Aralık ayına göre yüzde 1,68, bir önceki 
yılın aynı ayına göre yüzde 14,97 ve on iki 
aylık ortalamalara göre yüzde 12,53 artış 
gerçekleşti. 

Bir önceki yılın aynı ayına göre artışın 
düşük olduğu diğer ana gruplar sırasıyla, 
yüzde 2,12 ile giyim ve ayakkabı, yüzde 
6,13 ile eğitim ve yüzde 6,32 ile haber-
leşme oldu. Buna karşılık, bir önceki yılın 

aynı ayına göre artışın yüksek olduğu 
ana gruplar ise sırasıyla, yüzde 24,53 ile 
çeşitli mal ve hizmetler, yüzde 23,25 ile 
ev eşyası ve yüzde 21,43 ile ulaştırma 
oldu.

AYLIK EN YÜKSEK DÜŞÜŞ GİYİM VE 
AYAKKABIDA

Ana harcama grupları itibarıyla 
2021 yılı Ocak ayında azalış gösteren 
diğer ana grup yüzde 0,03 ile eğitim 
oldu. En az artış gösteren gruplar ise, 
yüzde 0,31 ile haberleşme, yüzde 0,67 
ile alkollü içecekler ve tütün ve yüzde 
1,12 ile ulaştırma oldu. Buna karşılık, 
ana harcama grupları itibarıyla 2021 
yılı Ocak ayında artışın yüksek olduğu 
gruplar ise sırasıyla, yüzde 4,25 ile sağ-
lık, yüzde 3,02 ile konut ve yüzde 2,90 
ile ev eşyası oldu.

 TEKNOPARK PROJESİ TAMAMLANDI 

Giresun 2.OSB içerisinde Cumhur-
başkanlığı kararnamesi ile ilan edilen 
Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi ku-
rucu ortaklar bilgilendirme toplantısı 
gerçekleştirildi.

İmar planları, Sanayi ve Teknoloji Ba-
kanlığı tarafından onaylanan Giresun 
Teknopark’ın idare binası, kuluçka mer-
kezi ve altyapı inşaat yapım projesi de 
tamamlandı ve yapı ruhsatı alacak du-
rumu getirildi. Kurucu ortaklar bilgilen-
dirme toplantısında Giresun Teknopark 
Genel Müdürü Anıl Kaya tarafından su-
nulan proje kurucu ortaklar tarafından 
da büyük beğeni topladı.Toplam inşa-
at alanı yaklaşık 7 bin 500 metrekare 
olan, ana bina ve ek bina şeklinde 
atölye kuluçka merkezinden oluşacak 
olan projede; test laboratuvarı, proto-
tip atölyesi, kiralanabilir ARGE ofisleri, ki-
ralanabilir ARGE atölye alanları, idari 
çalışma ofisleri, ön kuluçka merkezi, ku-
luçka merkezi, fuaye alanı, 128 kişilik 
konferans salonu, toplantı salonları, res-
toran ve sosyal alanlar yer alıyor. 

Birkaç ay içerisinde ruhsat ve ihale 
süreci sonuçlanıp temel atılmasıyla fi-

ziki inşaatının başlaması düşünülen projenin kısa sürede tamamlanıp 
girişimcilerin hizmetine sunulması planlanıyor.

Faaliyete geçmesiyle, Teknopark’ların birçok girişimci, akademis-
yen ve şirketlere sağladığı muafiyetler sayesinde ARGE alanında nite-
likli çalışmaların ticarileşeceği ve geliştirileceği önemli bir bölge hali-
ne gelmesini planlanan projenin ülkemizin milli ARGE atılımlarına kat-
kıda bulunarak nitelikli personel istihdamı da sağlaması bekleniyor.

Bilgilendirme sunumunun ardından görüş alışverişinin yapıldığı top-
lantı, Giresun Teknoloji Geliştirme Bölgesi Yönetici A.Ş. Yönetim Kurulu 
Başkanı Prof.Dr. Yılmaz Can’ın, projenin bu kadar kısa süre içerisinde ta-
mamlanması ve katkılarından dolayı kurucu ortaklara teşekkür etme-
sinin ardından sonlandı.

Üniversiteler arasında
 işbirliği çalışmaları

Giresun Üniversitesi Prof. Dr. Yılmaz Can, Ordu Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Ali Akdoğan ile birlikte On Dokuz 
Mayıs Üniversitesi’ne bir ziyaret gerçekleştirdi.

ÜNİ-DOKAP Dönem Başkanlığı’nı devralması bağlamında gerçekleşen ziyarette Rektör Can ve beraberin-
deki heyet, On Dokuz Mayıs Üniversitesi Rektörü Prof. Dr. Yavuz Ünal tarafından karşılandı. Görüşmede ÜNİ-
DOKAP kapsamında yapılması planlanan faaliyet ve üniversiteler arası işbirliği konularında görüş alışverişinde 
bulunuldu.

Diyanet İşleri Başkanlığı koordinesinde 
ülke genelinde sürdürülen "Gençliğe 
Değer" projesi kapsamında din görevlileri 
gençlere rehberlik etmeye devam edi-
yor.

"Gençliğe Değer" projesi Diyanet İşleri 
Başkanlığı rehberliğinde ülke genelinde 
devam ediyor.

Proje kapsamında il ve ilçe müftülükleri 
gençlere yönelik etkinlikler düzenliyor.

Çalışmalarını bu kapsamda sürdüren 
Giresun İl Müftülüğü, gençlere yönelik ça-
lışmaları istişare etmek amacıyla toplantı 
düzenledi.

Toplantıda imam hatip, müezzin kay-
yım ve Kur’an kursu öğreticilerine hitap 
eden İl Müftüsü Muhittin Oral; gençlerin 
sahih dini bilgiye ulaşması, milli ve mane-
vi değerlere uygun olarak yetişmesi ve 
dini istismar eden yapılardan uzak kalma-

Din görevlilerinden 
gençlere rehberlik 

ları için gayret gösterdiklerini belirtti.
Peygamber Hz. Muhammed’in 

gençleri çok önemsediğine ve gençleri 
en yakınında bulundurarak onlara 
önemli görevler verdiğine dikkati çeken 
Müftü Oral, “Peygamberimizin gençler-
le kurduğu samimi iletişim, onun varisleri 
olan din görevlilerine örneklik teşkil et-
mekte ve önemli sorumluluklar yükle-
mektedir. Salgın döneminde gençlerle 
bağımızı koparmadan, sosyal medya 
ve dijital imkanları kullanarak gençleri-
mizle kurduğumuz iletişimi devam ettir-
meliyiz. Kendini bilen, Rabbini tanıyan, 
ailesine saygılı, topluma karşı sorumlu, in-
sanlığa karşı duyarlı, çevreye karşı bilinçli 
bir gençliğin yetiştirilmesi için gayret 
edip onlara öncülük edersek, gençleri-
mizin azim ve kararlılığı geleceğe umut 
olacak ve yön verecektir” dedi.
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 Bahçeler yenilenerek üretim artırılmalı 
Trabzon Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Eyyüp 

Ergan, “üretim ve ticarette giderek azalmaya yüz tutan pa-
yımızı yeniden arttırmak için bahçelerimizde ezberi boza-
rak yeni dikim sistemleri ile modern tarım uygulamalarına 
geçmeliyiz. Yani bahçeleri yenileyerek üretimi artırmalıyız” 
dedi.

Ergan, yaptığı açıklamada, dünyada fındığa olan tale-
bin giderek artması ile birçok ülkenin yeni dikim sahaları 
oluşturmaya başladığını dile getirerek, bunun da üretimin 
büyük bölümünü sağlayan Türkiye için endişe yaratacağı-
nı belirtti.

Son yıllarda dünyada yaklaşık 900 bin tonun üzerinde 
kabuklu fındık kullanıldığını, 600 bin ton kabukluya tekabül 
eden kısmını ise Türkiye’nin karşıladığını hatırlatan Ergan, 
“Buda demektir ki Türkiye bugünkü şartlarda bunun yaklaşık 
yüzde 65’ini karşılıyor. Bu oranda 20-25 yıl önce daha fazla 
idi. O zaman üretim ve ticarette giderek azalmaya yüz 
tutan payımızı yeniden arttırmak için bahçelerimizde ez-
beri bozarak yeni dikim sistemleri ile modern tarım uygula-
malarına geçmeliyiz. Yani bahçeleri yenileyerek üretimi ar-
tırmalıyız” ifadesinde bulundu.

Ergan, Türkiye’de fındık alanlarının 720 bin hektarı aştığı-
na, ancak ortalama üretimin 100 kilogramın altında oldu-
ğuna dikkat çekerek, borsa olarak 2003 yılında verim ve ka-
liteyi arttırmak için örnek çalışmalar başlattıklarını, bunun 
semeresini gördüklerini ifade ederek şunları söyledi:

“Dünyada fındığa olan talep artıyor. Bu artış aynı za-
manda birçok ülkenin de fındık dikimine yönelmesine, 
yani bahçelerini arttırmasına sebep oluyor. Bu gerçeği göz 
ardı etmek bize çok büyük kayıp yaratır. Onun için bahçe-

lerde verim ve kalitenin artmasına etkisi olan 
tek gövde ile azami 4 dallı ocak sistemlerine, 
bahçelerimizde modern tarım uygulamaları-
na geçmeliyiz. Böylelikle dekarda ortalama 
100 kilonun altında olan fındık üretimimizi 
önce 150-200, daha sonra 250-300 kilonun 
üzerine çıkarmalıyız. Bizim bunları yapmamız 
son yıllarda diğer ülkelerde başlayan fındık 
dikim harekatını zayıflatacak, hatta durdura-
caktır. Şili, ABD, Gürcistan, Azerbaycan gibi ül-
keler bize rakip olamasalar bile, üretimlerini 

sürekli artırmaktadırlar.”
İSTİKRARLI VE SÜRDÜRÜLEBİLİR ÜRETİM
Türkiye’de yeni dikim yapmaya gerek ol-

madığını, 100 yıllık olan bahçelerin çok oldu-
ğunu dile getiren Ergan, “Rantabl olmayan 
bahçeler sökülmeli ve modern tarım yapıla-
bilecek hale getirilmelidir. Borsa olarak biz 
bunda örnek ve önder olduk. Bahçeler bu 
şekle dönüştürülüyor. Hem işçilik maliyeti aza-
lıyor, hem de verim ile kalite artıyor. Yomra il-
çesine bağlı İkisu Mahallesi’nde 6 yıl önce dik-

tiğimiz bahçeden dekarda 200 kilo ürün alın-
maya daha şimdiden başlandı. Türkiye için 
hedef, 720 bin hektarı aşkın alanda önce 1 
milyon 500 bin, daha sonra da bunun çok 
çok üzerinde fındık üretip, ticarette de istikrarlı 
ve sürdürülebilir bir planla daha çok fındık sat-
mak, dünya pazarlarına hakim olmaktır. Bu da 
şimdi yılda 2 milyar dolar civarında olan ihra-
catımızı kısa bir gelecek de 4 milyar doların 
üzerine çıkarmak demektir. Hem de tek kuruş 
ithal girdisi olmadan. Anamızın ak sütü gibi net 
ve helal bir şekilde” diye belirtti.

Gezmiş ailesinden sağlığa destek
Giresun Valisi Enver Ünlü, Giresun Üniversitesi (GRÜ) Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve 

Araştırma Hastanesi içerisinde Gezmiş ailesi tarafından modernizasyonu tamamlanan 12 yatak kapa-
siteli Hikmet-Aydoğan Gezmiş Genel Yoğun Bakım Ünitesinin açılışını gerçekleştirdi.

Pandemi şartlarına uygun olmadığı için aktif olarak hasta tetkik ve tedavisi için kullanılamayan 10 
yatak kapasiteli Genel Yoğun Bakım Ünitesinin modernizasyonunu ile birlikte yapılan tadilat ve tefrişat so-
nunda, tamamı izole ve tek kişilik oda olarak yeniden düzenlenen Hikmet-Aydoğan Gezmiş Genel 
Yoğun Bakım ünitesinin yatak sayısı da 12’ye çıkarılarak pandemi şartlarının gerektirdiği en modern ko-
şullar sağlandı.

Genel Yoğun Bakım Ünitesinin modernizasyonunu üstlenen Gezmiş ailesine Vali Enver Ünlü ve Millet-
vekili Cemal Öztürk tarafından teşekkür plaketi verildi.

KARADENİZ BÖLGESİNİN BU UNVANLARI ALAN İLK HASTANESİ
GrÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi 2016 yılı Aralık ayında yeni hiz-

met binasına taşınmış ve birlikte kullanım kapsamında Sağlık Bakanlığı ve GRÜ arasında yapılan anlaş-
ma gereğince Eğitim ve Araştırma Hastanesi olarak faaliyetine başladı. 170 yataklı hastanede; 10 genel yoğun bakım, 28 Yenidoğan Yoğun Bakım olmak üzere 

38 yoğun bakım yatağı, 30 adet tek 51 adet çift kişilik olmak üzere tamamı nitelikli toplam 132 
servis yatağı bulunuyor.

Hastane, “Anne Dostu Hastane”, “Bebek Dostu Hastane”, “Bebek Dostu Yenidoğan Yoğun 
Bakım” unvanlarını alan Karadeniz Bölgesinin ilk hastanesi.

BÖLGEDİKİ TÜM ANNELERE DOĞUM SÜRECİNDE VE SONRASINDA DESTEK SAĞLANIYOR
Hastanenin ayrıca; 10 yataklı muayene ve 12 yataklı müşahede odalarına sahip olup Acil 

Servisi, genel anestezi ile ameliyat yapılan 4 odası ve lokal anestezi ile ameliyat yapılan 1 
odası bulunmaktadır. Yine hastanenin ameliyathanesi içerisinde 10 yataklı günübirlik işlemler 
için ayrılan servis, tamamı tek kişilik özel oda şeklinde toplam 10 adet doğum odası içeren do-
ğumhanesi bulunmaktadır. Anne Oteli, Emzirme (Laktasyon) Polikliniği ve Gebe Okulu gibi bi-
rimlerinde de Karadeniz bölgemizdeki tüm annelere doğum sürecinde ve sonrasında destek 
sağlanmaktadır. Hastanede; 3.seviye Yenidoğan Yoğun Bakım ünitesi ile çevre illerden gelen 
yoğun bakım ihtiyacı olan tüm bebekleri hizmet veriliyor.

372 AKTİF ÇALIŞAN GÖREV YAPIYOR
GRÜ Kadın Doğum ve Çocuk Hastalıkları Eğitim ve Araştırma Hastanesi’nin 241'i sağlık sınıfı 

olmak üzere 372 aktif çalışanı bulunmakta olup Kadın Hastalıkları ve Doğum, Çocuk Sağlığı 
ve Hastalıkları, Çocuk ve Ergen Ruh Sağlığı, Çocuk Nörolojisi, Çocuk Kardiyolojisi, Çocuk Cer-
rahisi, Anesteziyoloji ve Reanimasyon, Radyoloji ve Tıbbi Biyokimya branşlarında süre gelen 
sağlık hizmet sunumu Dil ve Konuşma Terapisti, Psikolog, Diyetisyen, Sosyal Çalışmacı ve Od-
yometri gibi bölümleri ile en üst seviyede hizmet sunmaya devam ediliyor.
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20’nci haftanın kapanış maçında Bursaspor’u ağırlayan Giresunspor, 13 ve 14’üncü 

dakikalarda attığı gollerle rakibini 2-1 yenerek liderliğini devam ettirdi.

TFF 1’inci Lig'de Çotanak Spor Kompleksinde renktaşların mücadelesinden galip ay-

rılan Giresunspor oldu. 13 ve 14’üncü dakikalarda Ibrahima Balde ile 2-0 öne geçen Gi-

resunspor, 38’inci dakikada penaltıdan Emirhan Aydoğan ile kalesinde 8 maç sonra 

gol gördü.

Üst üste 9 maçtır kazanan ve puanını 44’e çıkaran Giresunspor, en yakın rakipleri 

İstanbulspor ve Samsunspor'un da 4'er puan önüne geçti.

Gelecek hafta deplasmanda Boluspor’a konuk olacak olan Giresunspor, bu maçı 

da alarak galibiyet serisini 10 maça çıkarmayı hedefliyor.

2-1

Balde 
krallığa
koşuyor

TFF 1. Lig’de adım 
adım şampiyonluğa iler-
leyen Giresunspor ’un 
golcü oyuncusu Ibrahi-
ma Balde, Bursaspor ma-
çında iki kez ağları hava-
landırarak maçın adamı 
oldu.

Karşılaşmanın 13 ve 
14’üncü dakikalarında 
kaleci Ataberk’i mağlup 
eden Balde yeşil beyazlı 
forma altındaki gol sayısı-
nı 11’e yükseltti ve gol 
krallığına göz kırptı. Gol 
krallığı yarışında Altaylı Pa-
ixao 14 golle Balde’nin 
önünde yer alıyor.

STAT: Çotanak Spor Kompleksi

HAKEMLER: Mert Güzenge, Ömer Tevfik Özkoç, Ali 

Tuna

GİRESUNSPOR: Onurcan, Hayrullah, Sadi, Sergen, Hü-

samettin, Mehmet Erol Can Sergio, Caner Hüseyin (Dk. 83 

Kerem Kalafat), Eren Tozlu (Dk. 89 Traore), Balde (Dk. 69 

Uzodimma)

BURSASPOR: Ataberk, İsmail Koç, Taha, Burak, Aykut 

(Dk. 83 Şamilcan), Emirhan, Çağatay, Eren Güler (Dk. 46 

Hasan Basri), İsmail Can (Dk. 6 Kerem Kök) (Dk. 56 Abdul-

lah), Özer (Dk. 83 Kadir), Batuhan

GOLLER: Dk. 13, Dk 14 Ibrahima Balde (Giresunspor)- 

Dk. 38 Emirhan (P) (Bursaspor)

SARI KARTLAR: Hayrullah, Sergio (Giresunspor)- Kerem, 

Özer (Bursaspor

Şengül: “Kazandığımız için mutluyuz”
TFF 1. Lig'in 20. haftasında konuk ettiği Bursaspor'u 2-1 yenen Giresuns-

por'un teknik sorumlusu Ümit Şengül, kazandıkları için mutlu olduklarını söy-
ledi.

Karşılaşma sonrası düzenlenen basın toplantısında, Bursaspor ile zorlu 
bir mücadele oynadıklarını belirten Ümit Şengül, "Kazanmamız gereken bir 
müsabakaydı. Rakiplerimizin puan kaybettiği haftada kazanmamız 
önemliydi" dedi.

Maçın ilk 20 dakikasında istedikleri oyunu sahaya yansıttıklarını ve 2 de 
gol bularak skor üstünlüğünü elde ettiklerini anlatan Şengül, "Yediğimiz gol 
bizde sıkıntıya yol açtı. Ancak maçın sonuna kadar skoru korumasını bildik. 
Kazandığımız için mutluyuz." diye konuştu.

Kalan maçların kendileri için final niteliğinde olduğuna işaret eden Şen-
gül, sezon sonunda bir üst lige yükseleceklerine olan inancını dile getirdi.

Şengül, “Biz içerde ve dışarda rakip ayırmadan kazanıp yolumuza 
devam edeceğiz” diyerek sözlerini tamamladı.

GİRESUNSPOR TİMSAHI AVLADI


